Backerei Rohrer GmbH - 4623 Gunskirchen - Boschstrasse 12

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 14.10.2014

Laugenbreze 120g

Allgemeine Produktangaben

Datum: 14.10.2014 Art.-Nr.: 117 Verkaufsgewicht: 0,120 kg
Bezeichnung: Laugenbreze 120g

Zutaten-Liste

Weizenmehl, Wasser, Roggenmehl 500-(Roggenmehl, Weizenmalzmehl ), Speisesalz, Wiener
Note-(Pflanzenfett gehartet, Zucker, Magermilch, Molkenpulver, Speisesalz jodiert,
Emulgator(Lecithine E 322 aus Raps, Mono- und Diacetylweinsdureester von Mono- und
Diglyceriden von Speisefettsauren E 472e aus Raps), Glukose ), Hefe, Brotbackmittel(Malz,
Weizenmehl, Gluten, Glukose , Stabilisator(Calciumphosphate E 341), Zucker, Pflanzenfett ,
Enzyme, Hefe ), Speisesalz jodiert, Margarine(Pflanzliche Fette und Ole aus Palm, Raps in
veranderlichen Gewichtsanteilen, Wasser, Speisesalz , Emulgator(Mono- und Diglyceride von
Speisefettsduren E 471, Lecithine E 322 aus Sonnenblumen), Sauerungsmittel(Citronensaure E
330), Aroma, Farbstoff(Beta-Carotin E 160a (ii)))

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Glutenhaltige Getreide, Milch
(In unserem Handwerksbetrieb kénnen wir das Vorhandensein von allergenen Spuren It. LMKV/LMIV nicht ausschlie3en.)

Nahrwerte

Nahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Brennwert (in kj) 1303,30 1563,96
Brennwert (in kcal) 307,90 369,48
Kohlenhydrate (in g): 58,90 70,68
Eiweil3 (in g): 10,80 12,96

Fett (in g): 2,30 2,76
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